
Pavla H. (Koopretina) ID 42037 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 13:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 díky za návštěvu.

 Vždy se snažím o co nejvýstižnější popis nabízených věcí. Pokud má zboží nějakou vadu, do textu to uvedu a takovému zboží
také odpovídá cena.

 Všechny balíčky posílám doporučeně. Při nákupu nad 500,-Kč nebo při zakoupení 3ks najednou je poštovné vždy zdarma!!

 Na základě vašeho dotazu Vám zboží ráda přeměřím a poskytnu veškeré další informace. Prosím vždy si dobře rozmyslete,
zda chcete opravdu koupit. Dodatečné reklamace typu: " je nám to malé, nevšimla jsem si udané délky a šířky" opravdu
neakceptuji.

 Na všem se dá domluvit předem I NA PŘÍPADNÉM VYZKOUŠENÍ OBLEČENÍ, pokud závazně koupíte a nejedná se o
odůvodněnou reklamaci, zboží zpět neberu.

 Všechny vybrané věci zasílám,co nejdříve po připsání platby na účet .Na dobírku a na Slovensko zasílám pouze po dohodě.
 Pokud do 14 dnů neobdržím na svém účtě peníze od Vás, ruším Vás jako zájemce a uděluji TRESTNÝ BOD pro nespolehlivost.

 Pokud si potřebujete domluvit delší dobu splatnosti, prosím učiňte tak včas, určitě Vám ráda vyhovím.

 Ceny jsou uváděny bez poštovného které je podle ceníku České pošty.
 do 50 g ...................26,- Kč malý balíček
 do 50 g ...................30,- Kč velký balíček
 do 100 g .................34,- Kč
 do 500g ..................37,- Kč
 do 1kg .....................43,- Kč
 do 2kg .....................49,- Kč

 Jestli jste dočetli až sem děkuji a přeji příjemný nákup.
 Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

